
Dag 1. Tisdag 16 april Avresa från Parkhallen i 
Tranås. Tid meddelas senare. Vi övernattar i utkanten 
av staden Bad Oldesloe på hotell Good Morning+, 
https://ligula.se/goodmorninghotels/bad-oldesloe/  
Vi äter en gemensam middag på hotellet.  
Dag 2. Onsdag 17 april Efter frukost fortsätter 
vi resan till Holland. På vår väg ner till Amersfoort 
gör vi ett stopp på den 30 km långa konstgjorda val-
len ”Afsluitdijk” som skiljer Ijsselmeer från Nordsjön. 
Beräknad ankomst till hotell Van der Valk i Amers-
foort är ungefär kl. 18. Det är ett mycket fint, trivsamt 
och omtyckt hotell, https://www.hotelamersfoorta1.
nl/. Det har bra läge, ganska nära Amsterdam och 
Keukenhof, cirka 4 mil till varje. Vi äter en gemensam 
middag på kvällen på restaurant Proeflokaal Bregje i 
Amersfoort.

Dag 3. Torsdag 18 april Vi åker på förmiddagen 
först till bondgården Alida Hoeve som har ost- och 
träskotillverkning, sedan fortsätter vi till den gamla 
genuina fiskebyn Volendam, där vi flanerar omkring 
en stund på gatorna vid vattnet. Den som önskar kan 
dricka 11-kaffe på egen hand. Efter uppehållet i Volen-
dam, åker vi vidare till Keukenhof för lunch på egen 
hand. Efter lunch besöker vi parken, som är världens 
största tulpanpark.

Holland med Blomstertåget  
16 – 21 april 2024 med reseledaren Nunne Lander
Välkommen att följa på denna trevliga resa och möt våren i Holland och njut av den 
stora färgprakten på tulpanfälten med kanaler och väderkvarnar runt omkring.
Vi besöker den stora blomsterparken Keukenhof med ca 700 olika tulpaner, gör en kanaltur i  
Amsterdam, stannar till på en bondgård med ost- och träskotillverkning på vägen till fiskeläget  
Volendam och gör ett besök på det mycket spännande Friluftsmuseet i Arnhem som fångar historia.
Vi kommer också se den berömda blomsterparaden, en verklig höjdpunkt, som är den 20/4.

Ett blomsterhav bestående av 7 miljoner lökblommor 
och 4,5 miljoner tulpaner blandade med hyacinter och 
liljor hälsar oss välkomna. Vi tar god tid på oss för att 
njuta av parkens 32 hektar, dess fågeldammar, prome-
nadstigar, gröna ytor och blommande träd. I växthusen 
finns enorma blomsterarrangemang. Middag på kväl-
len i Amersfoort på egen hand.

Dag 4. Fredag 19 april På förmiddagen kl. 9.30 
till 10.30 gör vi en båttur på kanalerna i Amsterdam. 
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Unika resor!
Tel 070-27 15 689 
www.er-resa.se



Pris vid minst 40 personer  9 800 kr
Pris vid minst 35 personer  10 240 kr
Enkelrumstillägg                         2 900 kr

I resans pris ingår:
• Bussresa i modern turistbuss från Aneby Buss,
färjeavgifter, vägavgifter • Del i dubbelrum  
• 4 middagar & 5 Frukostar • Inträde till Keukenhof  
• Kanaltur i Amsterdam • Inträde till Friluftsmuseet i 
Arnhem • Besök hos ost & träskotillverkare  
• Reseledarservice • Tillgång till busscafé

Anmälan och information:
Nunne Lander 070-655 81 22,  
E-post: nunne_l@hotmail.com 
Ev. allergier eller specialkost meddelas i anmälan.

Betalning & resevillkor: 
Anmälningsavgiften 1500 kr/person skall vara Er Resa
tillhanda senast den 31 januari 2024. Anmälan till
resan är bindande, inbetald delbetalning återbetalas
inte vid avbokning. Resterande betalning ska vara Er
Resa tillhanda senast den 1 mars 2024. Vid avbokning
därefter sker ingen återbetalning av slutbetalning.

Vi reserverar oss för eventuella program-  
eller prisjusteringar som vi inte råder över.

 

Tänk på… 
… att ta med giltigt pass!
… att kolla era avbokningsskydd på er hemför-

säkring och/eller ert betalkort.
… att ni har europeiska sjukförsäkringskortet
(beställs hos Försäkringskassa)
 
Resegaranti: 
Er Resa har ställt lagstadgad resegaranti till Kammar-
kollegiet.

Välkomna med Er anmälan
resedesign.er.resa@gmail.com • www.er-resa.se  • tel +46 70 27 15 689

Under kanalturen berättas om stadens historia och 
sevärdheter. Amsterdam var på 1600-talet världens 
ekonomiska centrum med en betydelsefull hamn. 
Vid kanalerna kan vi än idag se dessa vackra hus, som 
påminner oss om stadens storhet. Efter kanalturen är 
det fri tid och lunch på egen hand. Ca 13.00 åker vi 
till Friluftsmuseet i Arnhem, som är belägen i en park. 
Parken är 44 hektar stor och har fått sina många bygg-
nader från hela Nederländerna. Det gäller fiskarhus, 
kvarnar, kanalhus från Amsterdam, gamla godisaffärer, 
bagerier, gårdar mm. Man kan ta sig runt på historiska 
spårvagnar. På kvällen äter vi en gemensam middag på 
restaurant Proeflokaal Bregje i Amersfoort.

Dag 5. Lördag 20 april Frukost och avresa mot 
Blomstertåget. Blomstertåget eller Bloemencorso, är 
en cirka två kilometer lång kortege av mer än fyrtio 
blomstersmyckade ekipage som går mellan Noordwijk 
och Haarlem. Vi ser detta tåg på lördag förmiddag i 
Sassenheim, där det står stilla i 1,5 timma. Vi får se 
mängder av fordon som smyckats av skickliga florister. 
Detta äger bara rum en gång om året och är verkligen 
något att minnas. Här finns också tid att äta lunch på 
egen hand. Är det fint väder kan vi ha picknick i par-
ken. En affär finns i närheten av parken. På eftermidda-
gen fortsätter vi till Bad Oldesloe och vårt hotell Good 
Morning+, där vi äter en god middag. 

Dag 6. Söndag 21 april Efter frukost fortsätter vi 
resan hemåt. Tid meddelas senare när vi beräknas vara i 
Tranås igen.


